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CUCCIO VENEER FUSE PRIMER
BEZKWASOWY 13ML

STARA CENA: 39,00 PLN

NOWA CENA: 19,00 PLN

CZAS WYSYŁKI: 24 GODZINY
Producent: CUCCIO VENEER

Numer katalogowy: U6997-LED

OPIS PRZEDMIOTU

Fuse Veneer - primer bezkwasowy. Zwiększa przyczepność i trwałość żeli
hybrydowych Cuccio Veneer oraz przedłuża ich trwałość.
Zwiększa przyczepność powłoki nałożonej na paznokieć. Drugi krok po zastosowaniu
odtłuszczacza Veener Prep. 

Pojemność 13 ml.

Primer do paznokci hybrydowych to nieoceniony preparat, służący do odtłuszczenia płytki
paznokciowej i usunięciu z niej zanieczyszczeń. Zmienia PH płytek paznokciowych, dzięki
czemu zwiększa przyczepność żeli i lakierów hybrydowych. Taki specyfik ma bardzo duży
wpływ na trwałość wystylizowanych paznokci, dlatego powinien być obowiązkowym must-
have każdej manikiurzystki.

Na rynku możemy wyróżnić dwa rodzaje primerów: kwasowy i bezkwasowy.



OPROGRAMOWANIE SKLEPU INTERNETOWEGO SELLINGO.PL

Primer kwasowy stosowany jest w przypadku problematycznej płytki, silnie ją odkwasza i
wytrawia, dzięki czemu idealnie nadaje się do metod akrylowych. Jest bardzo pomocny w
sytuacji gdy stylizacja nie trzyma się, odpryskuje lub zapowietrza.

Primer bezkwasowy to bardzo uniwersalny produkt, który zwiększa trwałość stylizacji i
świetnie się sprawdzi przy zdrowej płytce paznokciowej. Jest delikatny dla paznokci, nie
podrażnia i nie szczypie. Stosuje się go do metod lepkich, takich jak żele i hybrydy.

Primer do hybrydy działa delikatnie, ale bardzo skutecznie. Zwiększa przyczepność żeli
hybrydowych i sprawia, że stylizacja jest trwała i idealnie wypracowana, beż żadnych
nierówności czy wybrzuszeń.

Primer do lakieru hybrydowego aplikuje się na paznokcie podobnie jak lakier, ale po
uprzednim odtłuszczeniu ich. Następnie nakładamy cienką warstwę preparatu i trzeba
odczekać około minuty aż środek wyschnie.

Primer bezkwasowy nie odparuje całkowicie, ale pozostawi na płytce paznokciowej
delikatną, lepką warstwę.

Po aplikacji żelu hybrydowego przekonasz się, że stylizacja jest nie tylko piękna, ale i
trwała.
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